
石川県弓道連盟

加盟団体長殿

会　長　佐野隆一

　　　平素より、本連盟事業の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　お勧め下さい。宜しくお願い申し上げます。

平成１９年度　初段から参段受有者弓道講習会講習会要項

1日　　程

８：３０　　～　　受付

９；００　　～　　開会式

４：３０　　　　　修了予定

2会　　場 石川県立武道館　弓道場

3参加資格 現在　初段から参段受有者

4講習内容

体配・射技の基本指導

審査の要領による指導

5受講料 ５００円

6持ち物 筆記用具

昼食

参段は和服《女子は襷）

7申込方法

別紙参加申込用紙に必要事項を記入の上、各団体まとめて

メール、またはＦＡＸにて提出（〆切厳守）

宛先　　　石川県立武道館内　　石川県弓道連盟事務局

　 ＦＡＸ　　０７６－２５１－５６６９

〆切

平成19年9月1日

　　さて、「平成18年度　初段から参段受有者弓道講習会講習会」を下記要項にて開催いたします。

　　該当される会員の皆さま、特に10月に実施される審査を受審される方には是非受講されますよう

平成１９年10月８日《月・祝日）

10月2１日に実施される審査で初段受審希望の壱級受有者

10月３日（水）　厳守



参　加　申　込　書

所属名

番号 氏　　　　　　　　　　名 段級位 認許年月日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

県連〆切

本団体〆切 　　　　月　　　日

　　平成19年度　初段から参段受有者弓道講習会講習会

10月　3日
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